TRƯỜNG THPT TÂN TÚC

            Số: 27/KHT                                                 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 2  năm 2016

KẾ HOẠCH ĐẦU TUẦN 7– HỌC KỲ II

  Từ ngày 22/02 27/02/2016

Chủ đề tháng 02: “Thanh niên với lý tưởng cách mạng”

I. CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

- Thứ 2: tiết 1: SHCN, tiết 2: HĐNGLL chủ đề “ Thanh niên với lý tưởng Cách mạng” ( GVCN)

- Thứ 3: Họp triển khai chuyên môn HK II : môn Toán ( T. Châu); môn Sử ( C. Diên); môn Địa ( C. Vân); Môn Tin

học ( C. Trinh)

- Thứ 4: Họp triển khai chuyên môn HK II : môn Lý (C. Lan); môn Văn ( C. Diễm); môn Hoá ( C. My)

- Thứ 5 : Họp triển khai chuyên môn HK II : môn GDCD lúc 9h30 tại Trường THPT Trưng Vương ( Cô Hương);

Môn Công nghệ, nghề (C. Bùi Trang)

- Thứ 6: Họp triển khai chuyên môn HK II : môn Sinh (C. Thuỷ); môn Tiếng Anh( C. Yến); môn Hoá ( C. My)

- Thứ 7: Họp triển khai chuyên môn HK II : môn TD-GDQP (T. Quan); 9h00: Họp mặt  kỉ niệm 61 năm ngày thầy

thuốc Việt Nam tại 114, Đinh Tiên Hoàng- Quận Bình Thạnh ( C. Sen)

Lưu ý : Thời gian và địa điểm họp niêm yết ở bảng tin trong phòng HĐSP.

II. TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH

-  Kiểm tra đột xuất việc thực hiện nội quy một số lớp ( TGT  )

-  Thứ tư : 8h Họp Hội đồng kỷ luật học sinh, GVCN gửi thư mời vào thứ 2 ( HT+ C. Tâm+ TGT + T. Đức+ C.

Đức+ T. Cường+ C. Bùi Trang)

- Tổng vệ sinh trường lớp vào tiết 5- thứ bảy .   (TGT+GVCN+PV)

III. CHI BỘ - ĐOÀN THỂ

- Thứ 2 : 8h00 : Họp chi bộ tháng 2  ( Đảng viên ); lên kế hoạch 8/3 ( CTCĐ)

- Sau 28/02: ra quân "Tháng thanh niên" lúc 7h30 tại Trung tâm PCCC Huyện Bình Chánh ( Đoàn Trường)

IV. CHUYÊN MÔN

1/ Công tác dạy  học :

- KTTT môn Lý, Sinh - tiết 3,4- thứ 7 ( T. Đạo + GT); Họp tổ lúc 9h30 thứ 2 ( Tổ TD-QP)

- Thao giảng: môn Sử ( T.Cảnh + Tổ Sử-CD); môn Văn (C. Xuân + Tổ Văn) môn Anh văn (C. Vi + Tổ AV)

- Tăng cường bồi dưỡng học sinh giỏi dự thi cấp TP khối 12          (HPCM +GVBD)

- Vào  điểm HS 1 tất cả các môn, cập nhật ngày nghỉ tháng 2  trước 2/3 ( GVBM +GVCN + VP); Vào điểm KTTT

môn Hoá, Anh văn trước thứ 6 ( Tổ Hoá, Anh) ; nộp bài chấm môn văn vào thứ 7 (Tổ Văn)

2/ Công tác chủ nhiệm :

- Nhắc nhở học sinh việc thực hiện nội quy, chuyên cần, học tập, đóng học phí …( GVCN)

3/ Thanh kiểm tra:

-  Kiểm tra HSSS T. Khương, C. Nhi, C. Tuyền, C. Uyên, C. Hải Vân. T. Toại ( BGH)

- Dự giờ : T. Đức, C. Đức vào thứ 6 ( HT)

- Chuẩn bị các nội dung theo CV số 376/GDĐT-HSSV ngày 18/2/2016 để Sở giáo dục về kiểm tra ( TLTN)

V. CÔNG TÁC KHÁC :

- Tổng hợp tiết dạy thêm, trực giám thị  tháng 2 trước thứ 4 ( PHT + TGT), thực hiện chi trước thứ 7 (HT + KT )

- Tổng hợp kết quả chấm SKKN, thực hiện hồ sơ thi đua ( TKHĐ+ C. An)

VI. CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC

 Nơi nhận:                                                                                                                      HIỆU TRƯỞNG

          - BGH,TTr ;TLTN, BT. CĐGV ; CTCĐ;

          - GVCN + Tổ VP; TGT;                   (đã ký)

          - Dán phòng GV;

          -  Lưu.                                                                                                              Nguyễn Thị Hồng Chương